
Dodatek č. 4 ZZ-IX-BN/23.2/2015
ZZ-1219/R-2021

Dodatek Č. 4

ke smlouvě o provádění protetických prací č. ZZ-61-7/BN-2009 uzavřený podle ustanovení zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen ,,Dodatek")

Smluvní strany

Česká republika - Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra
Zastoupená: Ing. Miroslavem Červenkou, ředitelem
Sídlo: Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 - Kamýk
Právní forma: organizační složka státu
Adresa pro zasílání faktur: Oblastní zdravotnické zařízení Brno, Kounicova

24, 602 00 Brno
IČ: 75154960
Bankovní spojení: ČNB 4800881/0710
Elektronické spojení:
Oprávněná osoba: MUDr. Milan Hubl, vedoucí odboru, tel.

974 622 746
(dále jen ,,Objednatel") na straně jedné

A

SIMPLY DENT LAB s.r.o.
Zastoupená:
Sídlo:
Právní forma:

:. :..,
Bankovní'špoj'eňí: '"

-"," " ". : · Ĺ .. .L '. i'":, ·' '
. P ,

f !" 'd(dále jen ,,Zh'oiQvit¢l.") na straně druhé

Tomášem Sokopem, jednatelem
Soběšická 2, 614 00 Brno - Husovice
zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 80427
02139723
SBER Banka

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 4

ke smlouvě o provádění protetických prací č. ZZ-61-7/BN-2009

(dále jen ,,Smlouva"):



Dodatek č. 4 ZZ-IX-BN/23.2/2015
ZZ-1219/R-2021

Článek 1.

1. Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na novém znění ceníku, platném od 1.6.2021.
2. Ceník, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku, nahrazuje v plném rozsahu ceník

předchozí i všechny jeho pozdější změny.
3. Tímto Dodatkem se zároveň mění statutární zástupce objednatele, kterým je Ing. Miroslav

Červenka, ředitel ZZMV.
4. Ostatní ujednání Smlouvy ve znění pozdějších dodatků zůstávají beze změny.

Článek 2.

Závěrečná ustanovení

l. Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 2
výtiscích.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a úČinnosti dnem vložením do registru smluv
podle zákona č. 134/2015 Sb., vložení do registru smluv zajistí Objednatel bez zbytečného
odkladu.

3. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek Č.4 uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti,
jež jsou pro uzavření rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany své podpisy.

V Praze dne

Ing Tom



Dobrý den,

na základě navýšeni cen vstupních materiálů a energií zasíláme
nový ceník protetických výrobků s platností od 1. 6. 2021.

Děkujeme za pochopení
Zubní laboratoř
SIMPLY DENT LAB s.r.o.

,nSĹMPLY^DENT LAB s.r.o.
.,. " zubnilabotatoř .. '

f"sGbešiaá 2, 614 00)Brno
." l"

':·C" " !Č:O21 397'23
,V

4



Ceník zubní laboratoře
platný od 1. 6. 2021

. . . fakturačníKod ceníku Nazev plozky
cena

10000,3 vyrovnání 1
10001,3 Zubý dvouvrstvé - 1 čelist O
10002,3 Zubý třívrstvé - MAJOR- 1 čelist 600
10003,3 Zubý kompozitní- IVOCLAR - 1 čelist 1200
10004,3 Zubý 1VOCLAR - PHONARES - 1 čelist 2000
11111,3 Příplatek za implantát 500
11112,3 Třmen na implantát včetně zásuvných spo,jů 4500
11114,3 Margin 200
11115,3 Příplatek za atraumatické provedení 150
11120,3 Výměna matrice v laboratoři 500
11121,3 Kápna - chromkobalt-CAD/CAM 500
11122,3 Kapria - zirkon - CAD/CAM 1000
11124,3 Presováni e.max -člen dle dohody 1000
11130,3 Skelet-konstrukce snímatelná 1600
11131,3 Presování DEFLEX VC. kapsle 1900
11135,3 WAX UP - 1 člen 80
11136,3 silikonový klíč 1 člen 80
11137,3 Adaptace inlaye nebo korunky do prot.práce 200
11138,3 Skořepina-faseta 1 člen 20
11140,3 Bränemark - fixní cena 11700,..KČ " komponenty 11700
11141,3 Bränemark - komponený O
11155,3 Broušení nástavbý 100
22222,3 SCAN - 1 člen O
60000,3 Čištění zlata-člen 50
60010,3 Cištěni můstku, korunky,d|ahy(rozřezáni,|eštěnĹ) 150
60060,3 Zlato - Aurix 650/1000, 1 g " 1300
60061,3 NPG nebo ORCAST-1 členl 2g 100
60065,3 Koldan - 1 člen /29 90
60068,3 Wirobond-bezniklová slitina-i člen /2g 90
60082,3 Remanium - 1 člen /2g 90
60300,3 výztuž litá, pletená, ražená 530
60305,3 výztuž hornl-litá, pletená, ražená 530
60310,3 výztuž dolnklitá, pletená, ražená 530
60330,3 výztuž drátěná linguáln i-RETAINER 440
60350,3 Průhledné -transparentní patro 250
61001,3 Nosič na bělicí gel 1 čelist 500
61002,3 Nosič na běhci gei pár, siMější fólie 1400
61003,3 Nosič na bělicI gei 1 ks, silnější fólie 700
61004,3 Vícebarevná individuálni fólie ke sport chrániči 500
61005,3 Sportovní chránič Heavý pro 1600
61006,3 Sportovní chránič Heavý 1500
61007,3 Sportovní chránič Medium 1300
61008,3 Sportovní chránič Light 1200
70001,3 studijní model s otiskem 70
70004,3 Diagnostická přestavba 140
71042,3 Inky kořenová 1 kanálek nepřímá litá 600
71052,3 Inlay kořenová 2 kanálky nepřímá litá 600
71073,3 Estetická faseta celokeramická 2000
71101,3 Korunka plášťová celokovová 800
71102,3 Korunka plášťová celokovová 800
71112,3 Korunka plášt'ová plast C+B schůdková preparace 500
71121,3 Korunka fasetovaná plast C+B 1250
71122,3 Korunka fasetovaná piast C"B schůdková preparace 1250

Stránka 1 z 6



Kód ceníku Název pložky fakturační
cena

71123,3 Korunka fasetovaná kompozitní 1550
71124,3 Korunka fasetovaná kompozitní schůdková preparace 1550
71132,3 Korunka metalokeramická 1980
71202,3 Korunka plášt'ová celokovová schůdková preparace 900
71212,3 Korunka fasetovaná plast C"B schůdková preparace 1250
71222,3 Korunka fasetovaná kompozit schůdková preparace 1550
71231,3 Korunka metalokeramická člen 1980
71601,3 Provizorní ochranná korunka 500
71611,3 Provizorní ochranný můstek do 6 zubů plast C+B 1450
72031,3 Částečná imediátni náhrada do 4 zubů 2100
72041,3 Mezerník do 10 zubů 2100
72201,3 Celková náhrada horní 2850
72211,3 Celková náhrada dolní 2850
72301,3 Oprava výpadlého zubu z náhrady 380
72311,3 Oprava na mode|u-prask|á lzlomená náhrada 480
72352,3 REBAZE ČSN 1500
74011,3 Fixní pryskyřičná nákusná dlaha vařená 800
74021,3 Snímací pryskyřjčná rrebo erkopresová nákusná dlaha 1100
76001,3 Studijní model s otiskem 140
76010,3 jednoduchý snímatelný aparát - monoblok 1090
76011,3 jednoduchý snímatelný aparát - monoblok 1090
76012,3 jednoduchý snímatelný aparát - monoblok 1090
76013,3 Středně slož.snfmatelný aparát -Klamt,Balters 1830
76014,3 Středně siož.snimatelný aparát- Klamt,Balters 1830
76015,3 Středně slož. snímatelný aparát-Klamt,Balters 1830
76016,3 složitý fn.aparát-Frankel,Bimler,Lehman,Hansa 2860
76017,3 složitý fn.aparát-Frankel,BimIer,Lehman,Hansa 2860
76018,3 složitý fn.aparát-Frankel,Bimler, Lehman,Hansa "" 2860
76020,3 Positioner - pár - 2760
76030,3 jednoduchý deskový sním. aparát do 4 prvků/1 šroub 1090
76031,3 jednoduchý deskový sním. aparát do 4 prvků/1 šroub 1090
76032,3 jednoduchý deskový snfm. aparát do 4 prvků/1 šroub 1090
76033,3 složitý deskový sním. aparát 1440
76034,3 složitý deskový sním. aparát 1440
76035,3 složitý deskový sním. aparát 1440
76036,3 Ciony, skluzná stříška 920
76037,3 Clony, skluzná stříška 920
76038,3 Clony, skluzná stříška 920
76040,3 pevný aparát k rozšiř.patrového švu-HYRAX 2860
76041,3 pevný aparát k rozšiř.patrového švu-HYRAX 2860
76042,3 Pevný aparát k rozšiř.patrového švu-HYRAX 2860
76070,3 Laboratorně zhotovený intraorální oblouk 510
76071,3 Laboratorně zhotovený intraorálnI oblouk 510
76072,3 Laboraorně zhotovený intraQrální oblouk 510
76080,3 Oprava snímatelného aparátu bez otisku 410
76081,3 Oprava snímatelného aparátu s otiskem 460
77001,3 středový šroub 80
77002,3 Distalizačnľ šroub 160
77003,3 Otevřený šroub 380
77004,3 Hýrax - šroub 920
77005,3 Bertoni - šroub 630
77006,3 Mikrošroub 170
77007,3 vějířový expanzní šroub 350
77008,3 Bodový šroub 120

Stránka 2 z 6



Kód ceníku Název pložky . fakturační
cena

80001,3 Studijní model s otiskem 70
80002,3 Analýza modelu v okludoru 100
80003,3 Diagnostická přestavba 140
80004,3 Diagnostická přestavba 140
80011,3 Funkční otisk horní čelisti v individuálni lžíci 200
80012,3 Funkční otisk v dolní čelisti v individuální ĺžící 200
80013,3 Anatomický otisk v čelisti v indjvíduá|ní lžíci 200
80021,3 Registrace obličejovým obloukem 150
80031,3 Rekonstrukce meziče|jstnich vztahů skusovými šablo 250
80041,3 Registrace funkčních poloh mandibulý 250
80051,3 Sponová modelace 200
80061,3 Frézování-pMřová konstrukce 200
81001,3 Inlay jednoplošková přímá litá 200
81002,3 inlay jednoplošková nepřímá litá 450
81004,3 Inlay jednoplošková nepřímá kompozitní 850
81011,3 Inlay dvouplošková přímá litá 200
81012,3 lniay dvouplošková nepřímá litá 450
81014,3 inlay dvouplošková nepřímá kompozit 850
81021,3 lnlaý tři-a viceplošková přímá litá 200
81022,3 lnlaý tři-a vÍcep|ošková nepřímá litá 450
81024,3 inlay tři-a víceplošková nepřímá, kompozit 850
81031,3 Oniay plast C"B 400
81032,3 Onlay kompozitní 850
81033,3 Oniay celokeramická 2000
81034,3 Onlay celokovová 600
81035,3 Oniay zirkonová nebo kompozitní jako pillř můstku 850
81041,3 lnlaý kořenová 1 kanálek přímá litá 350
81042 Z,3 lnlaý nepřímá zirkonová/presovaná 1 kanálek " 1900
81042,3 lnlaý kořenová 1 kanálek nepřímá litá " 600
81051,3 Inlay kořenová 2 kanálky přímá litá 350
81052 D,3 lnlaý kořenová 2 kaná|ky nepřímá- dělená litá 600
81052 Z,3 Inlay nepřímá zirkonová/presovaná 2 kanálky 1900
81052,3 Inlay kořenová 2 kanálký nepřímá litá 600
81061,3 Inlay kořenová 3 kanálký přímá litá 350
81062 D,3 lnlaý kořenová 3 kanálký nepřímá- dělená litá 600
81062 Z,3 iniay nepřímá zirkonová/presovaná 3 kanálky 1900
81062,3 inlay kořenová 3 kanálký nepřímá litá 600
81063,3 1Maý litá jako pilíř můstku - trn 470
81071,3 Estetická faseta z plastu C"B 300
81072,3 Estetická faseta kompozitní 850
81073,3 Estetická faseta cebkeramická 2000
81101,3 Korunka plášťová celokovová 800
81102,3 Korunka plášťová celokovová 800
81111,3 Korunka plášt'ová plast C+B 500
81111 CAM Korunka plášt'ová plast C+B - frézovaná 1000
81112,3 Korunka plášt'ová plast C+B schůdková preparace 500
81112 CAM Korunka plášt'ová plast C"B schůdková preparace - frézovaná 1000
81113,3 Korunka piášt'ová kompozitní 1200
81114,3 Korunka plášťová kompozitní schůdková preparace 1200
81115 ,3 Korunka celokeramická - zirkon 1980
81115A,3 Korunka celokeramická anatomická-zirkon 1980
81115 E,3 Korunka celokeramická e.max 3500
81121,3 Korunka fasetovaná plast C"B 1250
81122,3 Korunka fasetovaná plast C+B schůdková preparace 1250
81123,3 Korunka fasetovaná kompozitní 1550
81124,3 Korunka fasetovaná kompozitní schůdková preparace 1550

Stránka 3 z 6



fakturačníKód ceníku Název pložky
cena

81132 F,3 Korunka metalokeramická - faseta 1980
81132,3 Korunka metalokeram leká 1980
81152,3 Litá dlaha fixní - 7 a vice zubů 2500
81201,3 Korunka plášťová celokovová 900
81202,3 Korunka plášt'ová celokovová schůdková preparace 900
81203 A,3 Korunka celokeramická-člen anatomická zirkon 1980
81203 E,3 Korunka celokeramická člen-e.max 3500
81203,3 Korunka celokeramická-člen-zirkon 1980
81211,3 Korunka fasetovaná plast C+B 1250
81212,3 Korunka fasetovaná plast C+B schůdková preparace 1250
81221,3 Korunka fasetovaná kompozit 1550
81222,3 Korunka fasetovaná kompozit schůdková preparace 1550
81231 F,3 Korunka metalokeramická člen-faseta 1980
81231,3 Korunka metalokeramická člen 1980
81251,3 Kořenová čepička 700
81260,3 Primárni díl teleskopické korunky 1300
81261,3 Teleskopická korunka celokovová 1000
81262,3 Teleskopická korunkafasetovaná plast C+B 1300
81263,3 Teleskopická korunka fasetovaná kompozitní 1600
81264,3 Te|eskopická korunka metalokeramická 1800
81301,3 Člen můstku celokovový 900
81302,3 Cien můstku fasetovaný plast C+B 1250
81303,3 Cien můstku fasetovaný kompozit 1550
81311 A,3 Člen můstku celokeramický anatomický-zirkon 1980
81311 E,3 Člen můstku cebkeramický e.max 3500
81311,3 Člen můstku celokeram ický-zirkon 1980
81312 F,3 Cien můstku metalokeramický-faseta 1980
81312,3 Člen můstku metalokeramický "" 1980
81314,3 Modelace gingivy při úbýtku alveolu l člen - 150
81316,3 Zhotovení gingiválni masky do 6 členů 300
81317,3 Zhotoveni gingivá|ní maský nad 6 členů 500
81321,3 Opěrný třmen ind ividuálně zhotovený 350
81322,3 Opěrný třmen prefabrikovaný 350
81401,3 Attachment - patrice 860
81411,3 Attachment - matrice 860
81501,3 Adhesivní můstek 1 člen plast C"B 900
81502,3 Adhesivní můstek další člen plast C+B 900
81511,3 Adhesivní můstek 1 člen kompozit 1200
81512,3 Adheszivni můstek další člen kompozit 1200
81521,3 Adhesivní můstek-metalokeramika 2000
81522,3 Adhesivní můstek další člen metalokeramika 1700
81523 E,3 Adhesivní můstek e.max-cebkeramika 3000
81525,3 Adhesivní můstek 1 člen zirkon vč.opěr.trnů 3000
81531,3 Adhesivní litá dlaha do 6 zubů 1200
81532,3 Adhesivní litá dlaha 7 a více zubů 1200
81601,3 Provizorní ochranná korunka 500
81601 CAM Provizorní ochranná korunka - frézovaná 1000
81611,3 Provizorní ochranný můstek do 6 zubů piast C+B 1450
81611 CAM Provizorní ochranný můstek do 6 zubů plast C+B - frézovaný 2950
81612,3 Provizorní ochranný můstek 7 a vÍce zubů plast C+B 1650
81612 CAM Provizorní ochranný můstek 7 a vÍce zubů plast C+B - frézovaný 3150
81621,3 Oprava ňxní náhradý s otiskem nová faseta 300
81631,3 Oprava fixní náhradý s otiskem-spájení 400
81641,3 Oprava provizorního můstku 700

Stránka 4 z 6



. fakturačníKód ceníku Název plozky cena

82000,3 Faseta do skeletu nebo snímací náhrady 400
82001 D,3 CSN s jednoduch. reten. prvky do 6 zubů DEFLEX 4980
82001,3 Csn s jednoduchými retenčními prvky do 6 zubů 1480
82002 D,3 CSN-Deflex 4980
82002,3 ČSN s jednoduchými retenčními prvký 7 a vice zubů 1740
82011 D,3 ČSN - DEFLEX 4980
82011,3 ČSN s litými kotevními prvky do 6 zubů 3300
82014 D,3 ČSN - DEFLEX 4980
82014,3 Csn s litými kotevními prvký 7 a vice zubů 3300
82021 D,3 ČSN dolní s litou stabil.spoj.deskou 7 a vÍce zubů 4980
82021,3 ČSN dolní s litou stabil.spoj.deskou 7 a více zubů 4700
82022 D,3 ČSN horní - deflex 4980
82022,3 ČSN horní s litou patrovou deskou 4700
82031 D,3 Částečná imediátní náhrada do 4 zubů - DEFLEX 4980
82031,3 Částečná imediátni náhrada do 4 zubů 2100
82032 D,3 Částečná imediát.náhrada do 9 zubů DEFLEX 4980
82032,3 Částečná imediát.náhrada do 9 zubů 2500
82033 D,3 Cástečná imediátní náhrada 10 a vÍce zubů DEFLEX 4980
82033,3 Cástečná imediátni náhrada 10 a vÍce zubů 2900
82104 D,3 Horní skeletová náhrada 2 kotev prvky DEFLEX 4980
82104,3 Horní skeletová náhrada 2 kotevní prvký 4700
82105,3 Horní skeletová náhrada 3 a vIce kotevn ich prvků 4700
82106,3 Horní skeletová náhrada nesponové kotevní prvký 4700
82114 D,3 Dolní skeletová náhrada 2 kotevní prvký- DEFLEX 4980
82114,3 Dolní skeletová náhrada 2 kotevní prvky 4700
82115,3 Dolní skeletová náhrada 3 a více kotevních prvků 4700
82116,3 Dolní skeletová náhrada nesponové kotevní prvky 4700
82141,3 Litá dlaha snĹmacÍ do 6 zubů '"" 1500
82142,3 Litá dlaha snímací 7 a více zubů "- 1500
82151,3 Litá dlaha fixní do 6 zubů 1920
82201 D,3 Celk.náhrada horní 4980
82201,3 Celková náhrada horní 2850
82203,3 Celková náhrada horní s litou patrovou deskou 4900
82204 D,3 Celková náhrada horní hýbridM Deflex 4980
82204,3 Celková náhrada horní hybridní 3500
82205 D,3 Celková náhrada horní imediátní DEFLEX 4980
82205,3 Celková náhrada horní imediatni 3000
82211 D,3 Celková náhrada dolnl DEFLEX 4980
82211,3 Celková náhrada dolní 2850
82212,3 Celková náhrada dolní s litou bází 4700
82213,3 Celková náhrada dolní hýbridnI 3500
82214 D,3 Celková náhrada dolní imediátni Deflex 4980
82214,3 Celková náhrada dolní imediatni 3000
82215,3 Ce|k.náhr.hybridní horní nebo dolní vč,zásuv.spojů 4500
82301,3 Oprava zubu vypadlého z náhradý 400
82311 D,3 Oprava na modelu-prasklá nebo zlomená náhr.-Deflex 2500
82311,3 Oprava na modelu - prasklá nebo zlomená 550
82320 D,3 Oprava retenCích prvků náhradý - DEFLEX 2500
82320,3 Oprava retenčních prvků náhradý 550
82331 D,3 Rozšířeni báze náhradý do 4 zubů - DEFLEX 2700
82331,3 Rozšíření báze náhradý do 4 zubů 1050
82332 D,3 Rozšířeni báze náhradý 5 a více zuů - DEFLEX 2700
82332,3 Rozšířeni báze náhrady 5 a vIce zubů 1200
82341,3 Oprava skeletové náhradý - spájeni bodováni 800
82352 D,3 Rebaze ČSN - DEFLEX ' 1900
82352,3 Rebaze ČSN 1500

Stránka 5 z 6



fakturačníKód ceníku Název pbžky cena

82354 D,3 Rebaze celkové náhrady - DEFLEX 1900
82354,3 Rebaze celkové náhradý 1500
84001,3 Fixační pryskyřičná okluzní dlaha 1300
84011,3 Fixní pryskyřičná nákusná dlaha 800
84021,3 Snímací pryskyřičná nebo erkopresová nákusná dlaha 1100
84031,3 Krýcí pooperační dlaha 1200
84041,3 Epitéza - pryskyřjce 740
84051,3 Gingivální epitéza 1800
86001,3 studijní model s otiskem 140
86010,3 jednoduchý snímatelný aparát-monob|ok 1090
86011,3 jednoduchý snímatelný aparát-monob|ok 1090
86012,3 jednoduchý snímatelný aparát-monoblok 1090
86013,3 Středně slož.snimatelný aparát-Klamt,Balters 1830
86014,3 Středně slož.snímatelný aparátKlamt,Balters 1830
86015,3 Středně slož.snimatelný aparát-K|amt,galters 1830
86016,3 složitý fn. aparát-Frankel,Bimler,Lehman,Hansa 2860
86017,3 složitý fn.aparát-Frankel,Bimler,Lehman,Hansa 2860
86018,3 složitý fn.aparát-Frankel,Bimler.Lehman,Hansa 2860
86020,3 Positioner - pár 2760
86030,3 jednoduchý deskový sním. aparát do 4 prvků 1090
86031,3 jednoduchý deskový sním. aparát do 4 pwKU 1090
86032,3 jednoduchý deskový sním. aparát do 4 prvků 1090
86033,3 složitý deskový sním. aparát 1440
86034,3 složitý deskový sním. aparát 1440
86035,3 složitý deskový sním. aparát. 1440
86036,3 Clony, skiuzná stříška 920
86037,3 Clony, skluzná stříška 920
86038,3 Clony, sk!uzná stříška ""' 920
86040,3 pevný aparát k rozš. patrového švu-HYRAX "- 2860
86041,3 Pevný aparát k rozš. patrového švu-HYRAX 2860
86042,3 Pevný aparát k rozš.patrového švu-HYRAX 2860
86070,3 Laboratorně zhotovený intraorální oblouk 510
86071,3 Laboratroně zhotovený intraorální oblouk 510
86072,3 Laboratorně zhotovený intraorálni oblouk 510
86080,3 Oprava snímatelného aparátu bez otisku 410
86081,3 Oprava snímatelného aparátu s otiskem 460
87001,3 Středový šroub 80
87002,3 Djsta|jzačni šroub 160
87003,3 Otevřený šroub 380
87004,3 Hýrax - šroub 920
87005,3 Bertoni - šroub 630
87006,3 Mikrošroub 170
87007,3 vějířový expanzní šroub 350
87008,3 Bodový šroub 120

ke každému členu fixní kovové práce bude přiúčtována cena
příslušného kovu dle výše uvedeného ceníku (viz 1. strana)

Stránka 6 z 6



d

C


